
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00121321- -UNC-ME#FA-2504

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202504, incorporada en Orden N° 7 (siete) del Expediente EX-2025-00121321—UNC-ME#FA como IF-2025-00125654-
UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





Universidad
Nacional de
Córdoba
Facultad de Artes


Nota: 95-202504


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)


Titulo: 12238 Profesora en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)


FARIAS DE LA TORRE, CECILIA SUSANA DNI 38020483 argentina 13/12/1994 2014 02/12/2013 23/09/2024


Cantidad: 1


Carrera: 802B Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Violin)


Titulo: 12235 Licenciado en Perfeccionamiento Instrumental (Violín)


TRAVERSO, JUAN PABLO MELQUIADES DNI 30121848 argentina 12/03/1983 2007 20/12/2006 14/10/2024


Cantidad: 1


Carrera: 802 Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)


Titulo: 12233 Licenciado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano)


CUELLO, ALFREDO NICOLAS DNI 36795324 argentina 28/05/1992 2014 09/12/2013 14/11/2024


GONZALEZ CHIPONT, AGUSTIN DNI 30918393 argentina 14/06/1984 2004 01/03/2004 15/11/2024


Cantidad: 2


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical


Titulo: 7428 Profesora en Educación Musical


STIMOLO, ANAHI DNI 38883056 argentina 04/05/1995 2014 13/12/2013 05/12/2024


Cantidad: 1







Nota: 95-202504


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura


Titulo: 848 Licenciada en Escultura


CHIRINO, NOELIA DENISE DNI 34401931 argentina 08/05/1989 2010 09/12/2009 18/02/2025


GODOY, MARCELA FABIANA DNI 21392075 argentina 09/01/1970 2004 01/03/2004 29/11/2024


JACHYMIAK GAZZERA, JULIA FEDERICA DNI 39073361 argentina 22/06/1995 2013 07/12/2012 18/09/2024


Titulo: 848 Licenciado en Escultura


BARBERO, RODRIGO FAVIO DNI 22921442 argentina 22/12/1968 2002 01/03/2002 26/11/2024


CADENA, HECTOR RENE DNI 28036179 argentina 29/03/1980 2011 13/12/2010 13/09/2024


Cantidad: 5


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión


Titulo: 890 Licenciada en Cine y Televisión


ROMERO, MARIA FLORENCIA DNI 34614691 argentina 09/07/1989 2008 25/03/2008 08/08/2017


Cantidad: 1







Universidad Nacional de Córdoba
2025


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202504


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 10 de Marzo de 2025

				2025-03-10T12:10:45-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2025-00125654-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2025-00125654-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2025-00125654-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2025-03-10T12:10:50-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 11 de Marzo de 2025
	numero_documento: RD-2025-93-E-UNC-DEC#FA
		2025-03-11T12:38:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:40:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:40:52-0300
	GDE UNC




